
                                                                                                             
Zarządzenie Nr 81/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie: przeprowadzenia oceny funkcjonowania kontroli zarządczej w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Czeladź

Na podstawie art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t.Dz.U. 2016, poz.1870 z późń.zm.), § 8 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 25/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 
22/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r. i Zarządzenia Nr 430/2016 z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie 
zatwierdzenia Planu działań na 2017 rok w zakresie budowy systemu kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miasta Czeladź i gminnych jednostek organizacyjnych oraz Planu audytu wewnętrznego na 2017 r.

zarządzam, co następuje :

§ 1. Przeprowadzenie oceny funkcjonowania kontroli zarządczej we wszystkich jednostkach 
organizacyjnych  Gminy  Czeladź.

§  2. Ocena zostanie przeprowadzona w okresie od 1 kwietnia do  31 października 2017 r.

§  3. Każdy kierownik g.j.o. zostanie powiadomiony o terminie planowanego badania nie później niż 7 
dni przed rozpoczęciem.

§  4.  Z przeprowadzonego badania  zostanie sporządzony Raport zbiorczy. 

§ 5. Ocenę przeprowadzi zespół w składzie: Maria Kiecol- Główny Specjalista w Wydziale Zamówień 
Publicznych i Kontroli Wewnętrznej i Joanna Kałużna-Audytor Wewnętrzny.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Kontroli 
Wewnętrznej i  Audytorowi Wewnętrznemu.

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec

1


